
414180-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 414180-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej do 
obiektów zamawiających uczestniczących w grupie zakupowej Gminy Jaworzno.
OJ S 134/2024 11/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Jaworzno, Urząd Miejski w Jaworznie
E-mail: zamowienia@um.jaworzno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów zamawiających uczestniczących w grupie 
zakupowej Gminy Jaworzno.
Opis: Dostawa energii elektrycznej do obiektów zamawiających uczestniczących w grupie 
zakupowej Gminy Jaworzno.
Identyfikator procedury: 14ba56b3-2819-4656-8084-ffa86685db33
Poprzednie ogłoszenie: 201696-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZPU.271.1.13.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w 
art. 108 ust. 1 Pzp oraz art.7 ust.1 ustawy z 13.4.2022 o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5K Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
31.7.2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE)2022/576 z 
8.4.2022r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującą sytuację na Ukrainie 
Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 109 Pzp. 2. 
Zamawiający nie wymaga złożenia wraz ofertą Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ) oraz dodatkowego oświadczenia wykonawcy w zakresie podstaw 
wykluczenia. Zamawiający będzie żądał złożenia powyższych dokumentów wyłącznie od 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 3. W celu potwierdzenia braku podstaw 
do wykluczenia, wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zamawiający wezwie 
do złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: a) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: art.108 ust.1 pkt 1 i 2 Pzp; art.108 ust.1 pkt 4 Pzp, dot. 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego-
sporządzoną nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem; b) oświadczenie Wykonawcy, w 
zakresie art.108 ust.1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z 16.2.2007 o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U.z 2020 poz.1076 
i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/414180-2024
mailto:zamowienia@um.jaworzno.pl


414180-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; c) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1 Pzp, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art.108 
ust.1 pkt 3 Pzp, art.108 ust.1 pkt 4 Pzp dot.orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art.108 ust. 1 pkt 5 Pzp dot.zawarcia z innymi 
Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art.108 ust.1 pkt 6 
Pzp. 4/ Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: informacji z KRK, o której mowa w pkt 3 lit.a) składa 
informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w 
zakresie art.108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 Pzp. 5/ Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt.4, lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art.108 ust.1 pkt 
1, 2 i 4 Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 6/ Dokumenty, o 
którym mowa w pkt.4-5 powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 m-cy przed ich 
złożeniem. 7/ W związku z brakiem możliwości wpisania daty rozpoczęcia realizacji 
zamówienia: od daty podpisania umowy do 31.12.2025r. początek w ogłoszeniu został 
wyznaczony na ostatni dzień terminu związania ofertą

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Grunwaldzka 33  
Miejscowość Jaworzno
Kod pocztowy 43-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Ofertę, JEDZ, dodatkowe oświadczenie wykonawcy w zakresie 
podstaw wykluczenia, podmiotowe i przedmiotowe środki dowodowe, w tym oświadczenie, o 
którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, pełnomocnictwo, dokumenty, o których mowa w 
art. 94 ust. 2 Pzp sporządza się z zachowaniem postaci elektronicznej, w formacie danych 
zgodnym z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 12.04.2012r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w 
postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów informatycznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2017, poz. 2247). Ze względów technicznych zamawiający zaleca stosowanie 
formatów .pdf, .doc, .docx lub.odt. W przypadku zastosowania innego formatu niż wynikające 
z powyższych przepisów, zamawiający może nie mieć możliwości zapoznania się z ofertą, co 



414180-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

może spowodować jej odrzucenie. 2. Wykonawca, pod rygorem nieważności, składa ofertę w 
formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, wyłącznie poprzez 
Platformę zakupową, pod adresem:  W formularzu https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno.
oferty wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki e-mail. 3. W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy zamawiającym a wykonawcami, w 
szczególności składanie oświadczeń, wniosków (innych niż oferta i dokumenty składane wraz 
z ofertą), zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się za pośrednictwem platformy 
zakupowej pod adresem:  lub poczty elektronicznej https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno
na adres e-mail:zamowienia@um.jaworzno.pl oraz adres/adresy e-mail podane przez 
wykonawców w ofercie-bez szyfrowania. 4. W przypadku gdy wykonawca działa przez 
pełnomocnika, zobowiązany jest przedłożyć wraz z ofertą stosowne pełnomocnictwo do 
reprezentowania go w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 5. Wykonawca, który zamierza 
wykonać zamówienie przy udziale podwykonawcy, musi wyraźnie w ofercie wskazać jaką 
część wykonywać będzie w jego imieniu podwykonawca. Należy w tym celu wypełnić 
odpowiednio stosowny punkt w formularzu ofertowym oraz właściwą część JEDZ. W 
przypadku gdy wykonawca nie zamierza wykonywać zamówienia przy udziale 
podwykonawców, należy wpisać w formularzu „nie dotyczy” lub inne podobne sformułowanie. 
Jeżeli wykonawcy znane są firmy podwykonawców na etapie składania oferty, winien wskazać 
je w JEDZ. 6. Okres związania ofertą wynosi 90 dni. Bieg tego terminu rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert. 7. Zamówienie zostało ujęte w planie postępowań w 
Biuletynie Zamówień Publicznych. 8. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określony 
jest w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), , pozostałe informacje zawarto w SWZ, 
dostępnej wraz z ogłoszeniem na stronie platformy zakupowej pod adresem: 

 9 . Kryteria oceny ofert: cena 100% 10. https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno
Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej „Pzp”, w 
trybie przetargu nieograniczonego. 11.Postępowanie prowadzone z zastosowaniem – zgodnie 
z art. 139 ust.1 Pzp – tzw. procedury odwróconej
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów zamawiających uczestniczących w grupie 
zakupowej Gminy Jaworzno.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 266) na potrzeby 
wspólnych Zamawiających o łącznym wolumenie `25 436,123 MWh, liczbie punktów poboru 
według załącznika nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZPU.271.1.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 33  
Miejscowość: Jaworzno
Kod pocztowy: 43-600

https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno
https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno
https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno


414180-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga kryterium wynosi 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone poniżej przysługują wykonawcom, a także 
innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki 
ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na txtmarkę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia,do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 3. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym . Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 txtmarkopada 2012r. – Prawo pocztowe, 
osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o którym 
mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 txtmarkopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych. 4. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO). Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie powinno wskazywać w szczególności 
czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia. Odwołanie powinno zawierać również zwięzłe przedstawienie zarzutów, żądanie 
co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne 
uzasadniające wniesienie odwołania oraz dowody na poparcie przytoczonych okoliczności. 
Szczegółowa zawartość odwołania określona została w art. 516 Pzp. 6. Odwołanie wnosi się 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 



414180-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz 
postanowień SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DzUUE lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie wobec 
czynności innych niż wymienione w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Na orzeczenie KIO oraz 
postanowienie Prezesa KIO, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 10. W sprawach 
nieuregulowanych mają zastosowanie przepisy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 13 741 865,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Energia Polska
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 13 741 865,45 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: AD.272.36.2024
Data wyboru zwycięzcy: 05/06/2024
Data zawarcia umowy: 17/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001



414180-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Jaworzno, Urząd Miejski w Jaworznie
Numer rejestracyjny: Regon 276255370
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 33  
Miejscowość: Jaworzno
Kod pocztowy: 43-600
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Mariusz Rosiak
E-mail: zamowienia@um.jaworzno.pl
Telefon: +48 326181 586
Faks: +48 326181501
Adres strony internetowej: www.jaworzno.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Energia Polska
Numer rejestracyjny: 8992749052
Adres pocztowy: ul. Kasztanowa 5  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 53-125
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Energia Polska
E-mail: sprzedaz@energiapolska.com.pl
Telefon: +48536486378
Adres strony internetowej: www.energiapolska.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.energiapolska.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:zamowienia@um.jaworzno.pl
http://www.jaworzno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jaworzno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sprzedaz@energiapolska.com.pl
http://www.energiapolska.com.pl
http://www.energiapolska.com.pl


414180-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 45a88084-3aa4-41c6-ba4d-1797df124182 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2024 10:01:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 414180-2024
Numer wydania Dz.U. S: 134/2024
Data publikacji: 11/07/2024


		2024-07-10T22:07:34+0000




